Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00252 | Caderno 1

Concorrência

PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – Carta Convite nº 07/2017
A Prefeitura Mun. de João Dourado torna público que abriu Licitação na modalidade
Convite no 07/17, Tipo: menor preço valor Global. Objeto: contratação de empresa para
prestar serviços técnicos de manutenção corretiva e preventiva em impressoras
multifuncionais, com substituição de peças, suprimentos e recarga de toner para
impressoras, para atender demanda do Município de João Dourado Bahia; Data/local: dia
27/06/17, às 11:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter o Edital e/ou informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-
3668-1358; João Dourado BA, 19/06/17; Valtemir M. Ribeiro - Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CC2ED11A43A245C10AF8E024F252D972

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00252 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CC2ED11A43A245C10AF8E024F252D972

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 19 de junho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00252 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/17 - Objeto: Aquisição de peças e serviços para
atender a Secretaria Municipal Saúde e a Secretaria Municipal de Educação deste
Município; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93. Órgãos: Sec. de Educação e Saúde –
CONTRATADA: LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA ME - CNPJ 00.680.004/0001-
68; Valor Global R$ 7.690,37 – Valtemir M. Ribeiro - Presidente da Comissão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto– Aquisição de
peças e serviços para atender a Secretaria Municipal Saúde e a Secretaria Municipal de
Educação deste Município; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17:
04.40.10 – 2021 e 05.50.10 2031- 3390.30.00 e 3390.39.00 - LAECIO DELFINO DE
OLIVEIRA ME - CNPJ 00.680.004/0001-68; Contrato nº 128/17 - Vlr. Global R$
7.690,37–Data de Assinatura 14/06/17-Vigência: 30 dias; Celso L. Dourado - Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CC2ED11A43A245C10AF8E024F252D972

		2017-06-19T17:36:33-0300